TESTE SELETIVO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

EDITAL RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO CURSO FISIOTERAPIA N⁰ 12 /2024

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do Processo Seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 05 de fevereiro de

2024, para o curso de Fisioterapia, concernente ao Edital nº12/2024 do Centro

Universitário Autônomo do Brasil.

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA MÉDIA FINAL CLASSIFICAÇÃO

Suelen Roberta Klein 7,45 9,76 9,8 9 1º

Vinícius Gomes Machado 8,65 8,16 6,1 7,63 2º

Banca Examinadora:

Profa. Me. Cintia Regina Félix de Oliveira

Profa. Me. Kátia Josete Oresten

 Profa. Me, Thayse Zerger Gonçalves

Curitiba, 06 de fevereiro de 2024

Profª. Dra. Camile da Silva

Reitora